Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

«Центр помощи детям»

Номер документа Дата

01-06/ 188 14.11.2018

ПРИКАЗ

О проведении внеурочного мероприятия

 «Метапредметная неделя филологии и иностранных языков»

В соответствии с планом внеурочной деятельности ГОУ ЯО «Центр

помощи детям» с целью  организованного проведения метапредметной недели

филологии и иностранных языков (далее - Неделя)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести дистанционную часть  Недели для

обучающихся с 19 ноября по 23 ноября  2018 года на информационно-

образовательной среде Школы дистанционного обучения (далее - Школа).

2. Организовать и провести очную часть Недели для обучающихся 23

ноября 2018 года в 15:00 в Школе по адресу Юности, 15.

3. Назначить ответственными за подготовку, организацию, проведение

и подведение итогов Недели Булаеву И.Е., Полякову И.В., Федулову Н.А.

4. Утвердить программу Недели. (Приложение 1)

5. Утвердить ответственных за подбор и размещение материалов на

информационно-образовательной среде Школы. (Приложение 2)

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора  Е.Н. Шипкова

 УТВЕРЖДАЮ

Приложение 1

к приказу № 01-06/188  от  14.11.2018 года

Исполняющий обязанности директора-

   Е.Н. Шипкова

Программа метапредметной недели филологии и иностранных языков

с 19.11.2018 года по 23.11.2018 года

№  Мероприятие / формат Класс Ответственный

1 Декада на информационно-

образовательной площадке Школы

1-11 Полякова И.В., Федулова

Н.А.

2 Итоговое мероприятие в Школе 1-11 Полякова И.В., Федулова

Н.А., Булаева И.Е.

 УТВЕРЖДАЮ

Приложение 2

к приказу № 01-06/188  от  14.11.2018 года

Исполняющий обязанности директора-

   Е.Н. Шипкова

Ответственные за  подбор и размещение материалов на  информационно-

образовательной площадке Школы

№  Мероприятие / формат  Класс Ответственный

1 Из истории Дня матери  Богомолова В.А.,

Шурова Н.М.

1 Блок 1 «Иду я сквозь  волны и ветер

к единственной маме на свете»

1-4 Каленова А.М., Шурова Н.М.,

Балыбердина Н.Н.

2 Блок 2 «Праздник мам ведь день

большой…

Мам мы любим всей душой»

5-6 Баранова Г.М., Бутакова Т.И.,

Одноколкина А.Н.

3 Блок 3 «При солнышке тепло, при

матери добро»

7-8 Румянцева Н.А., Чешуина

Е.И., Прокофьева Е.Н.

4 Блок 4. «Руки матери сотканы из

нежности – дети спят на них

спокойным сном»

9-11 Соловьева С.В., Федулова

Н.А., Булаева И.Е., Смирнова

Л.Л.

5 Итоговое мероприятие  Федулова Н.А., Булаева И.Е.,

Андреев И.А.,  Одноколкина

А.Н, Каменская Т.Г.,

Полякова И.В.

6 Написание статьи в школьную газету  Андреева В.А.